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FONDI SHOIPTAR | ZHVILLIMIT

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa Rr. “Sami Frashéri”, Nr. 10, Tirana, Albania
Tel/Fax Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)
E-mail adf@albaniandf.org

Fagja né Internet www.albaniandf.org
2. Lloji i procedurés: “Tender i Hapur”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: "Rikonstruksioni rruges "Germenj-Okshtun-
Zambishte".

4. Fondi limit 99.829.000 (néntédhjeté e nénté milion e tetéqind e njézet e nénté mijé) Leké pa
TVSH. Fondi i akorduar pér vitin 2017 éshté 19.965.859 (néntémbédhjeté milion néntégind e
gjashtédhjeté e pesé mijé e tetéqind e pesédhjeté e nénté) Leké pa tvsh. Pjesa e mbetur éshté
parashikuar pér vitin 2018.
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5. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet dhe opsionet): 69.000.000
(gjashtedhjete e nente milion) leké pa tvsh ose 82.800.000 (tetedhjete e dy million e teteqind mije)
leke me tvsh.

6. Data e lidhjes sé kontratés 17 Maj 2017

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “Mela” shpk & “Alb
Shpresa” shpk me adrese: Rruga “Maliq Muco”, ndertesa 6, hyrja 4, Njesia Bashkiake 9, Tirane.
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